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Valmistelija controller Markus Metsävainio ja vesihuoltopäällikkö Visa Kämäräinen  

 
 Kuntalain ja soveltuvin osin kirjanpitolain ja -asetuksen sekä niiden nojalla annet-

tujen ohjeiden mukaan kunnallisen liikelaitoksen on annettava erillistilinpäätös. 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma ja rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä annettavat tiedot sekä talousarvion toteutumavertailu ja 
toimintakertomus. 

 
 Tilinpäätös on annettava tilintarkastajien tarkastettavaksi sekä saatettava kun-

nanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
 Esityslistan liitteenä on tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2024. Lisäksi esi-

tyslistan liitteenä on selvitys tunnistettujen riskien toteutumisesta, resurssiviisas 
tiekartta-ohjelman toteuma sekä kuntastrategian seuranta.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 

 
Päätösesitys Iin vesiliikelaitoksen tilikauden taloutta ja tulosta on esitelty tuloslaskelmassa, 

rahoituslaskelmassa, taseessa ja tilikauden toteumavertailussa. Luvut on esitetty 
ottaen huomioon sisäiset tuotot ja kulut koska sen voidaan katsoa paremmin 
kuvaavan laitoksen taloutta kuin pelkästään ulkoisten tuottojen ja kulujen 
tarkastelu. 
 
Iin vesiliikelaitoksen liikeylijäämä ennen poistoeron muutosta ja varausten 
muutoksia on 342.822,57 euroa  
 
Iin vesiliikelaitoksen johtokunta esittää tilikauden tuloksen käsittelystä seuraavaa: 
 
1) Iin vesiliikelaitoksen poistoeroa vähennetään 6.143,53 euroa: 
- Yhdysvesijohto Oijärvi-Kuivaniemi poistoeron vähennys         6.143,53 € 
Poistoeron vähennys yhteensä           6.143,53 € 
 
2) Edellä olevien poistoeron vähennyksien jälkeen Iin vesiliikelaitoksen tilikauden 
ylijäämäksi muodostuu 348.966,10 euroa ja johtokunta esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että se siirretään vapaaseen 
omaan pääomaan tilikauden ylijäämäksi. 
 
Iin vesiliikelaitoksen johtokunta ja johtaja allekirjoittavat tilinpäätöksen. 
 
Tilinpäätöksen myöhemmässä käsittelyssä siihen voidaan tehdä oikaisuluonteisia 
korjauksia. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


